



DR. MICHAEL KUYUCU

michael@michaelsow.net

Ni Hav China

Dünyada globalleşme arttıkça global medya grupları da farklı ülke pazarlarına giriş yapmaya devam ediyor.Sadece ABD ve batı değil Ortadoğu ve Asya 'da Türkiye'nin stratejik öneminin farkına varıp medya yatırımlarını Türk medya tüketicisine yönelik gerçekleştiriyorlar. Geçen yıl pazara giren Rusların dünyaca ünlü radyosu "Voice of Russia" nın Türkiye şubesi niteliği taşıyan RS Fm'den sonra doğudan bir yatırımcı daha Türk medya pazarına merhaba dedi. RS Fm habercilik alanında radyo mecrasına ciddi anlamda habercilik dersi verirken , Asya'dan gelen Finlandiya merkezli GBTimes adlı şirket Türkiye'de tematik yayıncılık adına iddialı bir içerikle Türk radyo dinle-

yicisine seslenmeye başladı.

Sadece Asya'nın değil dünyanın süper gücü olan Çin'in Türkiye ile olan kültürel ilişkilerine katkıda bulunmak amacıyla Türk medyasına merhaba diyen GBTimes Türkiye'nin en eski ve köklü ulusal radyolarından biri olan Radyo MEGA'yı kiralayarak 15 Aralık günü yayınlarına başladı.

Türk & Çin Dostluk Vakfı'nın da ciddi bir desteğini alarak kültürel ve sosyal anlamda etkinlikler yapmayı amaçlayan GBTimes şirketi dünya üzerinde aralarında Fransa – İtalya – Yunanistan – Mısır- Gürcistan – Makedonya – Senegal gibi farklı kıtalardan toplam 12 ülkede faaliyet gösteren dev bir global medya grubu.

Türkiye'de gerçekleştirdiği yatırımlara radyo ve internet mecrası ile başlayan grup Türkiye'de Çin kültürüne , yaşam tarzına yönelik özel programlarla Türkiye ile Çin arasındaki ilişkileri ekonomik ve kültürel anlamda daha güçlü hale getirmeyi hedeflediğini söylüyor.

Saat başlarında Türkiye ve Çin'den özel haberlerin yer aldığı haber bültenleri içeren yayınlarda, Çin Mutfağından Çin Turizmine kadar , Çin astrolojisinden Çin'de üretilen popüler müziğe kadar değişik renklerde içerikler sunuyor. Bu içerik Türkçe hazırlanıyor ve Türkiye'deki kültürel vizyonu geniş radyo dinleyicisini hedefliyor. Türki-

ye'den popüler müzik ve programlarında yayınlandığı bu içerikte yayınlar harmanlanarak sunuluyor ve renkli bir içerik hedefleniyor.

Emperyalist ülkelerin korkulu rüyası olan Asya ve Rusya'nın Türkiye'ye gelmesi kim ne derse desin çok olumlu bir konu, bu olay tekelleşen ve emperyalistlerin denetimine giren Türk medyası adına müthiş bir renklilik , bu yatırımcılar yatırımlarını yayıncılık vizyonlarını da ekleyerek gerçekleştiriyorlar, yani sadece popülizmin etkisinde kuru kuru yayın yapmıyorlar, eğitici bir misyonla da yayın yapıyorlar. Yani hem idealist hem de popülist bir çizgideder.

Şirket Türkiye'de sadece radyo ve internet yayıncılığında faaliyet göstermeyeceğini , bir sonraki aşamada yazılı basın ve televizyonculuk alanında da faaliyetlerde bulunmak istediklerinin özelikle altını çiziyor.

Yavaş yavaş değişen dünya konjektüründe dünyanın sadece Amerika 'dan ibaret olmadığını gösteren bu güzel medya yatırımlarının sayısının artmasını diliyorum,dilerim bu yatırımlar başarılı olur ve Türk medyasında yaşanan kısır döngü ve oligopol yapının yok olmasına küçükte olsa bir katkıları olur.Bu bağlamda dünyanın bu dev ekonomik gücüne ve sempatik Çin'li dostlarımıza "Türk medyasına hoş geldiniz" diyorum.